
MPO af 1993 ApS

CVR-nr.: 40486283

H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2025

Mads Holger Løve Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPO af 1993 ApS
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40486283
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 267.596 kr. mod 100.495 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 324.509 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | 269.636 | 103.043 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.299 | 2.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.339 | -4.755 |
| Ordinært resultat før skat | | 267.596 | 100.495 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 267.596 | 100.495 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 96.827 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 177.511 | 3.668 |
| Overført resultat | | 22.585 | 0 |
| I alt | | 267.596 | 100.495 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalinteresser | | 363.076 | 192.438 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 363.076 | 192.438 |
| Anlægsaktiver i alt | | 363.076 | 192.438 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 112.424 | 32.268 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 112.424 | 32.268 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 112.424 | 32.268 |
| AKTIVER I ALT | | 475.500 | 224.706 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 184.424 | 6.913 |
| Overført resultat | | 22.585 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 67.500 | 96.827 |
| Egenkapital i alt | | 324.509 | 153.740 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 150.991 | 70.966 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 150.991 | 70.966 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 150.991 | 70.966 |
| PASSIVER I ALT | | 475.500 | 224.706 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalinteresser |
|---|--|-------------------|
| Kostpris 1. januar | 0 | 101.710 |
| Kostpris 31. december | 0 | 101.710 |
| Nettoopskrivninger 1. januar | 0 | 90.728 |
| Udbytte | 0 | -99.000 |
| Resultatandele | 0 | 269.638 |
| Nettoopskrivninger 31. december | 0 | 261.366 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 363.076 |

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

| Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|---|-------------|----------|
| Regnskabskontoret Løve ApS, Aabenraa, 50 % | 528.002 | 399.019 |
| RL Software Development ApS, Aabenraa, 50 % | 198.149 | 140.255 |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |
| Samme antal som sidste år. | |